Frases:

Bis miser est ille, qui ante felix fuit.

Diligens agricola serit arbores, quarum fructus numquam aspiciet.

Ciuitas popularis est illa, in qua omnia in populo sunt.

Fere homines id, quod uolunt, libenter credunt.

Est in Hercinia silua bos cerui figura, a cuius media fronte, inter aures, unum cornu existit, excelsius magisque directum his, quae nobis nota sunt.

Mihi gratior est is, qui uerum dicit, quam is, cuius uerba dulcia sed infidia sunt.

Hic puer idem est, de quo tibi dixi.

Nauis, quae in flumine magna est, in mari paruula est.

Multos timere debet, quem multi timent.

Non qui parum habet, sed qui plus cupit quam habet, pauper est.

Bis uincit, qui se uincit in uictoria.

Inopi beneficium bis dat, qui dat id celeriter.

Peccatum extenuat, qui celeriter corrigit.

Phidias Mineruae simulacrum fecit, quo ornauit templum, quod Atheniensis illi deae sacrauerant.

Orígenes del Capitel Corintio

Puella quaedam Corinthi decessit. Post eius sepulturam, pocula, quae puella in uita amauerat, nutrix in calatho collegit et tulit ad monumentum tegulisque texit. Is autem calathus fortuito supra acanthi radicem collocatus erat. Interim acanthi radix folia uerno tempore profudit; sed frondes, secundum calathi latera crescentes et tegularum pondere expressi, flexuras fecerunt. Tunc Callimachus hunc calathum uidit, delectatusque formae nouitate, ad id exemplar columnas constituit.

Sero, -ere, -ui.- sembrar
Aspicio, -ere, aspici.- ver
Volo, uis, uelle, uolui.-
querer
Exssito, -ere, -stiti.-
sobresalir
Inopius, -a, -um.- pobre
Decedo, -ere, decessi.-
marchar (morir)

Poculus, -a, -um.- poco
(diminutivo)
Nutrix, -icis.- ama de cría
Catlathus, -i.- cesta
pequeña
Collego, -ere, -egi.- reunir,
juntar
Fero, fers, ferre, tuli.- llevar
Tego, -is, -ere.- cubrir

Acanthus, -i.- acanto
(planta)
Vernus, -a, -um.-
primaveral
Profundo, -ere, profussi.-
crecer
Expressus, -a, -um.-
retenido/a
Delectatus, -a, -um.-
maravillado/a